
      REGATA MESETA DE ARTIGAS 74º

Clasificacion FINAL x Series
club Nro. Casco barco tipo TCF serie 7-abr-23 8-abr-23 total

1 YCE 38 MARINA Pandora 31 M 0,7892 A 2 1 3

2 YCP 11 TECO Pandora 31 0,7863 A 3 2 5

3 CRFB 32 PÍCARO 3/4 Tonner 0,7835 A 1 5 6

4 YCP 50 MOROCHA Match 30 0,8336 A 4 3 7

5 YCP 10 ZIGZAG Match 30 0,8379 A 7 4 11

6 YCPE 27 FOLLOW ME Melges 24 0,8336 A 5 6 11

7 CNC 24 PAPA REIM Mistic 280 0,7728 A 9 7 16

8 YCP 8 GLADIADOR Mystic 290 0,7719 A 6 14 20

9 YCP 18 TOP LINE MEDUSAS SAILING TEAMMatch 30 0,8397 A 8 14 22

10 YCP 12 TIZON J30 0,7610 A 10 14 24

11 YCPE-YCU 3 TRINITY oceanis 37 0,8608 A 11 14 25

12 CRFB 14 CABORTERO FB Odissey35 0,8431 A 12 14 26

13 YCE 30 LAPACHO Cobra 1000 0,8086 A 14 14 28

1 YCE 39 MENDIETA Bora Bora 26 0,7038 B 2 1 3

2 YCP 54 ANFEJUS J24 0,7385 B 1 4 5

3 YCE 31 MALANDRA Dangelo 30 R 0,7427 B 4 2 6

4 YCP 13 JODETE Pampa 21 0,7094 B 3 3 6

5 YCE 26 FILS Mistyc 235 0,7479 B 5 5 10

6 YCE 25 FLYING MACHINE Lotz 270 0,7620 B 7 6 13

7 YCP 21 SUMMERING Plenamar 300 0,7620 B 8 7 15

8 CRU 41 LIBERAL Dangelo 30C 0,7458 B 6 11 17

9 YCP 2 BROCALITO Veintidue 0,7343 B 9 11 20

10 YCU 19 LEVIATAN Cp 30 R 0,7417 B 10 11 21

1 YCP 6 ANIQUILADOR Pk22 0,7027 C 2 1 3

2 YCP 22 MALACARA Resch 26 0,6901 C 1 3 4

3 CRU 34 CHAMICAL Dangelo 24 0,6625 C 5 2 7

4 YCE 17 RUMBO Plenamar 24 0,7016 C 3 4 7

5 CRLP 40 CASTIGO Ezcurra 25 0,7094 C 4 7 11

6 CNG 36 CARADURA Eitin 0,6662 C 6 5 11

7 YCP 1 TIBERYUS Mystic 20.7 0,6831 C 7 6 13

8 YCP 44 SOL Y LUNA Dangelo 24 R 0,6662 C 8 8 16

9 YCP 9 GARUFA Dangelo 24C 0,6600 C 9 17 26

10 CNSJ 35 VELAY Ezcurra 24 0,6913 C 10 17 27

11 Ycp 23 TAPONAZO Dangelo 24 S/N 0,6819 C 11 17 28

12 YCP 16 VIDA Holland 23 0,6993 C 12 17 29

13 YCP 15 SILENTE Dangelo 24 0,6625 C 13 17 30

14 YCE 20 BURUNDANGA Dangelo 24 Mod 0,6843 C 17 17 34

14 CNG 29 KRILL Dangelo 24 0,6819 C 17 17 34

14 YCU 43 WIZARD Roy 26 0,6795 C 17 17 34

1 YCP 70 CALIPSO H 20 0,6178 D 1 1 2

2 CRFB 28 BLU Miura 25 0,6674 D 3 2 5

3 CRU 46 MARIANO 1 Plenam.23 0,6612 D 2 4 6

1 CYC 45 PHOENIX Star 0,7777 M 1 1 2

1 Ninguno 42 BOREAS Hobbie Wave MONOTIPO 1 3 4

2 YCP 4 MOSTRO MONOTIPO 3 3 6

1 YCP 5 ANTILAF Silver 22 0,6395 S 1 5 6

2 CRFB 7 ANDREAS B Plenam.23 0,6612 S 2 5 7

3 CNC 33 SUR H20 0,6355 S 3 5 8

4 CNJ 37 HIPOCAMPO Daysailer 17 Pies S 4 5 9



      REGATA MESETA DE ARTIGAS 74º

Clasificacion FINAL General
club Nro. Casco barco tipo TCF serie 7-abr-23 8-abr-23 total

1 YCP 6 ANIQUILADOR Pk22 0,7027 C 2 1 3

2 YCP 22 MALACARA Resch 26 0,6901 C 1 3 4

3 CRU 34 CHAMICAL Dangelo 24 0,6625 C 6 2 8

4 YCE 17 RUMBO Plenamar 24 0,7016 C 4 7 11

5 CRLP 40 CASTIGO Ezcurra 25 0,7094 C 5 10 15

6 CNG 36 CARADURA Eitin 0,6662 C 7 8 15

7 YCE 38 MARINA Pandora 31 M 0,7892 A 12 4 16

8 YCE 39 MENDIETA Bora Bora 26 0,7038 B 11 5 16

9 YCP 70 CALIPSO H 20 0,6178 D 3 16 19

10 YCP 11 TECO Pandora 31 0,7863 A 15 6 21

11 YCP 1 TIBERYUS Mystic 20.7 0,6831 C 13 9 22

12 YCP 54 ANFEJUS J24 0,7385 B 8 15 23

13 CRFB 32 PÍCARO 3/4 Tonner 0,7835 A 10 18 28

14 YCP 13 JODETE Pampa 21 0,7094 B 14 14 28

15 YCE 31 MALANDRA Dangelo 30 R 0,7427 B 18 13 31

16 YCP 50 MOROCHA Match 30 0,8336 A 22 11 33

17 YCP 44 SOL Y LUNA Dangelo 24 R 0,6662 C 16 17 33

18 YCP 10 ZIGZAG Match 30 0,8379 A 26 12 38

19 YCE 26 FILS Mistyc 235 0,7479 B 20 19 39

20 CRFB 28 BLU Miura 25 0,6674 D 19 23 42

21 YCPE 27 FOLLOW ME Melges 24 0,8336 A 23 21 44

22 YCE 25 FLYING MACHINE Lotz 270 0,7620 B 30 20 50

23 CRU 46 MARIANO 1 Plenam.23 0,6612 D 9 43 52

24 YCP 21 SUMMERING Plenamar 300 0,7620 B 31 22 53

25 CNC 24 PAPA REIM Mistic 280 0,7728 A 32 24 56

26 YCP 9 GARUFA Dangelo 24C 0,6600 C 17 43 60

27 CNSJ 35 VELAY Ezcurra 24 0,6913 C 21 43 64

28 YCP 8 GLADIADOR Mystic 290 0,7719 A 24 43 67

29 Ycp 23 TAPONAZO Dangelo 24 S/N 0,6819 C 25 43 68

30 YCP 18 TOP LINE MEDUSAS SAILING TEAMMatch 30 0,8397 A 27 43 70

31 CRU 41 LIBERAL Dangelo 30C 0,7458 B 28 43 71

32 YCP 16 VIDA Holland 23 0,6993 C 29 43 72

33 YCP 15 SILENTE Dangelo 24 0,6625 C 33 43 76

34 YCP 2 BROCALITO Veintidue 0,7343 B 34 43 77

35 YCU 19 LEVIATAN Cp 30 R 0,7417 B 35 43 78

36 YCP 12 TIZON J30 0,7610 A 36 43 79

37 YCPE-YCU 3 TRINITY oceanis 37 0,8608 A 37 43 80

38 CRFB 14 CABORTERO FB Odissey35 0,8431 A 38 43 81

39 YCE 20 BURUNDANGA Dangelo 24 Mod 0,6843 C 43 43 86

39 CNG 29 KRILL Dangelo 24 0,6819 C 43 43 86

39 YCE 30 LAPACHO Cobra 1000 0,8086 A 43 43 86

39 YCU 43 WIZARD Roy 26 0,6795 C 43 43 86


